2.

[image: image2.png]

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

18.10.2018                                                                                                                             №  71
О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных

служащих аппарата Думы Хасанского

муниципального района, Контрольно-счетного

управления Хасанского муниципального района и

урегулированию конфликта интересов
               В  соответствии с  Нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального района от 24.11.2016 № 122-НПА «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Хасанского муниципального района, Контрольно-счетного управления Хасанского муниципального района и урегулированию конфликта интересов», в связи с окончанием полномочий депутатов Думы Хасанского муниципального района пятого созыва, входящих в состав комиссии, избранием депутатов Думы Хасанского муниципального района шестого созыва,
              1. Образовать комиссию по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Хасанского муниципального района, Контрольно-счетного управления Хасанского муниципального района и урегулированию конфликта интересов , и утвердить ее персональный состав (прилагается).
             2. Признать утратившим силу постановления председателя Думы Хасанского муниципального района:

            от 05.04.2017 № 17 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Хасанского муниципального района, Контрольно-счетного управления Хасанского муниципального района и

урегулированию конфликта интересов»;

             от 01.06.2017 № 42 «О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Хасанского муниципального района, Контрольно-счетного управления Хасанского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением председателя думы Хасанского муниципального района от 05.04.2017 № 17»
              3. Руководителю аппарата Думы Хасанского муниципального района (Адаменко Ж.Н.) объявить настоящее постановление по принадлежности.
             4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы                                                                                          В.П.Ильина
                                                                              Приложение
                                                                              к постановлению председателя

                                                                                Думы Хасанского муниципального района

                                                                              от 18.10.2018 № 71

                                                                 СОСТАВ

                 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

                 муниципальных служащих аппарата думы Хасанского муниципального

                 района, Контрольно-счетного управления Хасанского муниципального района

                 и урегулированию конфликта интересов

1. Войтюк Руслан Борисович              - заместитель председателя Думы

                                                            Хасанского муниципального района,

                                                            председатель постоянной комиссии Думы
                                                            экономике, бюджету, финансам, налогам,

                                                            собственности и приватизации

2. Рогачев Вадим Геннадьевич            - председатель постоянной комиссии Думы
                                                                        по реформе муниципального управления,
                                                                        защите прав граждан, законности и

                                                                        правопорядку

3. Прокопчик Виктор Николаевич     - председатель постоянной комиссии Думы

                                                            социальной политике ( охрана здоровья,
                                                            образование, социальная защита, молодежная

                                                            политика, физкультура и спорт), земельным

                                                            вопросам, потребительскому рынку и труду

4. Адаменко Жанна Николаевна          - руководитель аппарата Думы Хасанского

                                                            муниципального района

5.                                                            – председатель Контрольно-счетного

                                                             Управления Хасанского муниципального

                                                              района

6. Садовой Сергей Николаевич          -  директор регионального научно-

                                                            образовательного центра национальной

                                                            безопасности и противодействия коррупции

                                                           «Бастион» Приморского филиала Российской

                                                             Академии народного хозяйства и

                                                             государственной службы при Президенте

                                                             Российской Федерации
[image: image1]